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MSC Kujtime Vakeflliu që prej vitit 2022
ështe Pedagoge në Fakultetin e Shkencave
Mjekësore, njëkohësisht Kordinatore e
Laboratorit të Infermierisë dhe të
Praktikave në Infermieri.
1983 Diplomë në Infermieri
2009-2010, MSC Kujtime Vakeflliu ka marrë
gradën Master i Nivelit të parë në”
Menaxhim Infermieror “ Fakulteti i
Shkencave Mjekësore Teknike,
Universiteti i Tiranës. 
2017-2019 ka marrë gradën Master i
Shkencave në profilin Infermieri në
Universitetin "Aleksandër Xhuvani" ne
Elbasan.
MSC Kujtime Vakeflliu ka një eksperiencë
profesionale 40 vjecare në fushën e
Infermierisë. 
1983 – 2001 instrumentare në Bllokun
Operator në Shërbimin e Kirurgjisë së
Përgjithshme dhe Digjestive Nr.III Qëndra
Spitalore Universitare "Nënë Tereza"
Tirane, Rruga e Dibrës, Nr. 372.
2001 - 2019 ka mbajtur detyrën
Kryeinfermiere e Bllokut Operator në
Shërbimin e Kirurgjisë së Përgjithshme
dhe Digjestive Nr.III. 
2019- 2022 ka mbajtur detyrën
Kryeinfermiere e Përgjithshme e Bllokut
Operator Kirurgjikal Q.S.U “ Nene
Tereza”Tirane.
2013 - 2022 Pedagoge e jashtme, pranë
Universitetit të Mjekësisë Tiranë,
Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 
Në eksperiencën e saj perfshihen
pjesemarrje te shumta ne konferenca,
simpoziume dhe trajnime kombetare dhe
nderkombetare ne fushen e infermierise,
ku perfshihen edhe botime te ndryshme.
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